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Сдать квартиру за 20 000 рублей на ул Новочеркасская, 53

Тверская область, Городской округ Тверь, Тверь, ул Новочеркасская, 53

20 000 Р в месяц

37.00 м2

Общая
14.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
14 из 17
Этаж

Сдаём новую 1-комнатную квартиру в ЖК Волга Лайф. Большая кухня. Есть застеклённая лоджия. Укомплектована мебелью и необходимой
техникой. Вид из окон на Волгу с собственным пляжем и набережной. Вокруг жилого комплекса сосновый лес с тропинками для прогулок.
Территория комплекса благоустроена: детские и спортивные площадки, пункты выдачи, аптека, кофейня, магазин Магнит .
Видеонаблюдение по всему ЖК. Оплата 20 000 руб. + ком.услуги. Залог 20 000 руб.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79806217384
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 14 Этажей всего 17

Площадь жилая 14.00 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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